
 

 

Tuchów, dnia 17.10.2022 r. 

ZP-271-13/2022  

 

 ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa chodników przy drogach 

powiatowych na terenie Gminy Tuchów w 2022” ZP – 271- 13/2022 

 

1. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA NASTĘPUJACYCH CZĘŚĆI: 

 

1.1. Część nr 1 - Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1399K w miejscowości Tuchów - 

ETAP IV w km 1+794,64 -11+736,70 ul. Leśna na dł. 106 mb 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje,  

że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną 

przez Wykonawcę: 

 

Usługi Budowlane - Brukarstwo Pruchnicki S.C. 

ul. Generała Sikorskiego 27a, 33-180 Gromnik 

Uzasadnienie wyboru:  

 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239  i art. następne ustawy Pzp na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą 

liczbę punktów tj. 100 zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji warunków zamówienia. 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

 

 



 

 

L. p Nazwa (firma) 

Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 

60% 

Liczba 

punktów w 

Kryterium 

cena oferty 

[pkt] 

Okres 

Gwarancji 

40% 

Liczba punktów 

w Kryterium 

okres gwarancji 

[pkt] 

Łączna 

liczba 

punktów 

[pkt] 

1. 

 

Usługi Budowlane - 

Brukarstwo Pruchnicki 

S.C., ul. Generała 

Sikorskiego 27a 

33-180 Gromnik 

130 460,00 zł 

brutto 

60,00 72 miesiące 40,00 100,00 

2. Zakład Remontowo-

Budowlany Łukasz 

Rejkowicz, Ul .Gen. 

Andersa 8, 33-180 

Gromnik 

148 438,20 zł 

brutto 

52,73 72 miesiące 40,00 92,73 

3. Firma STAR Ewa 

Chmura 

ul. Warszawska 87 

33-240 Żabno 

213 768,91 zł 

brutto 

36,62 72 miesiące 40,00 76,62 

4. Usługi Sprzętowo - 

Transportowe Andrzej 

Potok, ul. Jana III 

Sobieskiego 54 

33-170 Tuchów 

164 294,72 zł 

brutto 

47,64 72 miesiące 40,00 87,64 

 

 

 



 

 

1.2. Część nr 2 - Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1398K - Siedliska km 14+829 - 

14+886,10 – ETAP I na dł. 66 mb. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje,  

że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną 

przez Wykonawcę: 

Zakład Remontowo-Budowlany Łukasz Rejkowicz 

Ul. Gen. Andersa 8, 33-180 Gromnik 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239  i art. następne ustawy Pzp na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą 

liczbę punktów tj. 100 zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji warunków zamówienia. 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

L. p Nazwa (firma) 

Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 

60% 

Liczba 

punktów w 

Kryterium 

cena oferty 

[pkt] 

Okres 

Gwarancji 

40% 

Liczba punktów 

w Kryterium 

okres gwarancji 

[pkt] 

Łączna 

liczba 

punktów 

[pkt] 

1. 

 

Usługi Budowlane - 

Brukarstwo Pruchnicki 

S.C., ul. Generała 

Sikorskiego 27a, 33-180 

Gromnik 

 

Oferta odrzucona 

2. Zakład Remontowo-

Budowlany Łukasz 

Rejkowicz 

Ul. Gen. Andersa 8 

33-180 Gromnik 

117 265,08 zł 

brutto 

60,00 72 miesiące 40,00 100,00 



 

3. Firma STAR Ewa 

Chmura 

ul. Warszawska 87 

33-240 Żabno 

132 232,38 zł 

brutto 

53,21 72 miesiące 40,00 93,21 

4. Usługi Sprzętowo - 

Transportowe Andrzej 

Potok, ul. Jana III 

Sobieskiego 54 

33-170 Tuchów 

136 895,03 zł 

brutto 

51,40 72 miesiące 40,00 91,40 

 

2. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu zostały odrzucone następujące oferty:  

2.1. Część nr 2 - Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1398K - Siedliska km 14+829 - 

14+886,10 – ETAP I na dł. 66 mb - Usługi Budowlane - Brukarstwo Pruchnicki S.C. ul. Generała 

Sikorskiego 27a, 33-180 Gromnik 

2.1.1. Uzasadnienie prawne  

Ofertę wykonawcy: Usługi Budowlane - Brukarstwo Pruchnicki S.C., ul. Generała Sikorskiego 27a, 33-180 

Gromnik odrzucono na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) ustawy Pzp, ponieważ cena oferty zawiera rażąco 

niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

2.1.2. Uzasadnienie faktyczne  

Oferta złożona przez Wykonawcę: Usługi Budowlane - Brukarstwo Pruchnicki S.C. ul. Generała Sikorskiego 

27a, 33-180 Gromnik dnia 01.10.2022 r.. Zamawiający dnia 03.10.2022r.  wystosował do Wykonawcy 

pismo dotyczące złożenia wyjaśnień, w tym złożenia dowodów w zakresie wyliczenia ceny oraz istotnych 

części składowych zaoferowanej ceny - w tym dowodów dotyczących zakupu danego materiału, wyliczenia 

ceny lub kosztu, lub ich istotnych części składowych w związku z tym, że cena całkowita oferty Wykonawcy 

jest niższa o co najmniej 30% od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od towarów i 

usług, ustalonej przed wszczęciem postępowania i wyznaczył termin do dnia 07.10.2022 r. na złożenie 

wyjaśnień. Wykonawca nie złożył wyjaśnień w wyznaczonym terminie. W związku z powyższym 

Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy. 



 

 

2.2. Część nr 1 - Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1399K w miejscowości Tuchów - 

ETAP IV w km 1+794,64 -11+736,70 ul. Leśna na dł. 106 mb i Część nr 2 - Budowa chodnika 

przy drodze powiatowej nr 1398K - Siedliska km 14+829 - 14+886,10 – ETAP I na dł. 66 mb - 

BRUK-TRANS Józef Pinas ul. Mielecka 10B 33-140 Lisia Góra 

2.2.1. Uzasadnienie prawne  

Ofertę wykonawcy BRUK-TRANS Józef Pinas ul. Mielecka 10B 33-140 Lisia Góra odrzucono na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt 5) i 10) ustawy Pzp, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia i zawiera 

błędy w obliczeniu ceny lub kosztu. 

2.2.2. Uzasadnienie faktyczne  

Oferta złożona przez Wykonawcę: BRUK-TRANS Józef Pinas ul. Mielecka 10B 33-140 Lisia Góra dnia 

03.10.2022 r. złożona została na dwie części z podaniem jedynie całkowitej łącznej kwoty za część nr 1 i 

część nr 2. Wykonawca nie podał ceny oferty z rozróżnieniem części nr 1 i części nr 2 tak jak wymagał 

Zamawiający, w związku z tym niemożliwe było dokonanie porównania i oceny oferty. W związku z 

powyższym Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy. 

 

3. Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce i termin 

podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionymi wykonawcami dla poszczególnej części.  

 

4.  Środki ochrony prawnej 

 

Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej (Odwołanie, 

Skarga do Sądu). Termin wniesienia odwołania: 5 dni od dnia przesłania niniejszego pisma. 

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji warunków zamówienia oraz 

w Dziale IX Prawa zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej", art. od 505 do 590. 

 

Z poważaniem: 

Magdalena Marszałek 

 

Burmistrz Tuchowa 


